
 
 

 

Zadavatel:  
Název:   Nemocnice Jindřichův Hradec, a.s. 
Sídlo:   U Nemocnice 380/III, 377 38 Jindřichův Hradec 
IČ:   26095157 
DIČ:   CZ699005400 
 
Zástupce zadavatele: 
Název:   CEFA, s.r.o. 
Zastoupený:   Ing. Petrou Neuwirthovou, PhD., MBA, jednatelkou společnosti 
Se sídlem:  Podle Náhonu 3223/59 141 00 Praha 1 
Tel:    +420 777 55 66 46 
Email:   pn@cefa.cz 
 
 

VVYYSSVVĚĚTTLLEENNÍÍ  ZZAADDÁÁVVAACCÍÍCCHH  PPOODDMMÍÍNNEEKK  

VVYYSSVVĚĚTTLLEENNÍÍ  ČČÍÍSSLLOO  XXVV  

  

Veřejná zakázka s názvem: 

„Ekologizace a snížení energetické náročnosti Nemocnice Jindřichův Hradec, a.s. – Modernizace energetického 
zdroje, prádelny, instalace parního vyvíječe, eliminace parních rozvodů v areálu, rozvoj zemního plynu“ 

 

Dotaz č. 1 

Znění dotazu: 

Dobrý den, 
domníváme se, že odpověď na dotaz č.1 z vysvětlení ZD zveřejněného dne 20.11.2020 a odpověď na dotaz č. 2 z vysvětlení 
ZD zveřejněného dne 27.11. nejsou ve shodě. 
První z odpovědí uvádí výčet komponent, které jsou předmětem servisu a dle vyznění dotazu i součástí hodnocené ceny za 5ti 
letý záruční servis. Druhá odpověď pak jednoznačně říká, že hodnocena bude pouze cena za servis kotlů a parního vyvíječe. 
S ohledem na charakter zařízení a požadovanou délku servisu žádáme o jednoznačné vymezení rozsahu servisní činnosti, 
jejíž cena má být součástí hodnocení. 

Děkuji a přeji hezký den.   

Odpověď: 

Dotaz účastníka ze dne 27. 11. 2020 se týkal přílohy č. 6 a 7 Smlouvy o dílo, která je součástí nabídkové ceny uvedené 
v článku 6.1.2 a 6.1.3 Smlouvy o dílo. Účastník tedy v rámci nabídkové ceny v článku 6.1.2 a 6.1.3 Smlouvy o dílo uvede 
cenu za servis kondenzačního plynového kotle a parního plynového vyvíječe, tak jak bylo uvedeno ve Vysvětlení 
zadávacích podmínek XIV ze dne 27. 11. 2020. 
Činnosti uvedené ve Vysvětlení zadávacích podmínek XIII ze dne 20. 11. 2020 se týkají standardního servisu, který bývá 
předmětem nabídkové ceny při dodání zařízení, a tedy jsou součástí ceny uvedené v článku 6.1.1. a týkají se přílohy č. 5 
Smlouvy o dílo. 
 

 

V Praze dne 30. 11. 2020 

 

Ing. Petra Neuwirthová, PhD., MBA 

CEFA, s.r.o. 
Zástupce zadavatele 

mailto:pn@cefa.cz

		2020-11-30T10:48:15+0100
	Ing. Petra Neuwirthová, Ph.D.




